
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
なかなかよか家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
ヤマエよか家つくる会

事務局担当者名 宮崎 友輔

代表者名 梅津 直樹

代表者承認

代表者所属先 ヤマエ久野株式会社 ⽊材住資福岡⽀店

代表者所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭5丁⽬7番17号3階

代表者電話番号 092-651-2800

事務局事業者名 ヤマエ久野株式会社 ⽊材住資福岡⽀店

事務局所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭5丁⽬7番17号3階

事務局電話番号 092-651-2800

green.yamaefukuoka@gmail.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

56
1
0

1．グループの名称 ヤマエよか家つくる会
2．グループ受付番号 431
3．結成年 2012

7．事業者名 ヤマエ久野株式会社 ⽊材住資福岡⽀店

1．⽒名 梅津 直樹
2．⽒名（よみ） うめつ なおき
3．所属先 ヤマエ久野株式会社 ⽊材住資福岡⽀店
4．所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭5丁⽬7番17号3階
5．電話番号 092-651-2800

y.miyazaki@yamaehisano.co.jp

8．担当者名 宮崎 友輔
9．郵便番号 812-0051
10．所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭5丁⽬7番17号3階

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
11

11．電話番号 092-651-2800
12．FAX番号 092-651-7171
13．担当者E-mail green.yamaefukuoka@gmail.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 14

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 17

構成員業種

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
5

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 25
制限無枠 20
未経験枠 30
制限無枠 30

未経験枠 15
制限無枠 20
未経験枠 5
制限無枠 5

未経験枠 15
制限無枠 10

15
5

15
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
5
5

30
5

95
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ ⿅児島県 かごしま材 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

⿅児島県産材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

11

40 Ⅰ - 1 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭四丁目5番12号 092-633-6151

41 Ⅰ - 2 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

46 Ⅰ - 3 北薩森林組合 895-1811 鹿児島県薩摩郡さつま町虎居5222-1 0996-53-0116

45 Ⅰ - 4 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

44 Ⅰ - 5 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市大字東有田字新山2776番地の6 0973-24-2167

45 Ⅰ - 6 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

40 Ⅰ - 7 浮羽森林組合 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田381番地5 0943-77-2158

43 Ⅰ - 8 熊本県森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3番35号 096-285-8688

43 Ⅰ - 9 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原885番地の1 0967-34-0335

43 Ⅰ - 10 小国町森林組合 869-2501 熊本県阿蘇郡小国町宮原1802-1 0967-46-2411

43 Ⅰ - 11 株式会社人吉素材流通センター 868-0095 熊本県球磨郡相良町柳瀬3451-18 0966-24-8845

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

14

43 Ⅱ - 1 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19番地1 0966-43-1655

40 Ⅱ - 2 株式会社マルジョウ 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田150番地2 0943-77-2352

35 Ⅱ - 3 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3-37 0827-21-8191

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

45 Ⅱ - 5 外山木材株式会社 885-0075 宮崎県都城市八幡町18街区7号 0986-22-0176

45 Ⅱ - 6 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

43 Ⅱ - 7 小国ウッディ協同組合 869-2506 熊本県阿蘇郡小国町上田838番地 0967-46-5360

45 Ⅱ - 8 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

40 Ⅱ - 9 有限会社東部産業 839-1333 福岡県うきは市吉井町富永1779番地1 0943-75-4775

41 Ⅱ - 10 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

33 Ⅱ - 11 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

43 Ⅱ - 12 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原885番地の1 0967-34-0335

43 Ⅱ - 13 株式会社佐藤林業 861-8012 熊本県熊本市平山町2986-7 096-380-7060

43 Ⅱ - 14 有限会社三和物産 868-0095 熊本県球磨郡相良町山瀬浜の上820-11 0955-20-2010

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

17

27 Ⅲ - 1 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2丁目9番145号 06-6685-1911

40 Ⅲ - 2 株式会社ハラダ 811-1244 福岡県那珂川市大字山田783番地1 092-952-0792

40 Ⅲ - 3 ヤマエ久野株式会社 812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目13番34号 092-474-0711

40 Ⅲ - 4 有限会社丸市木材商店 818-0025 福岡県筑紫野市大字筑紫1437番地7 092-923-1799

40 Ⅲ - 5 有限会社伊藤材木店 811-1312 福岡県福岡市南区横手南町18番23号 092-581-0967

40 Ⅲ - 6 坂本産業株式会社 830-0032 福岡県久留米市東町27-13 0942-33-3128

40 Ⅲ - 7 株式会社木建市場 838-0226 福岡県朝倉郡筑前町中牟田874-1 0946-42-4788

45 Ⅲ - 8 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

40 Ⅲ - 9 株式会社松屋木材商会 811-2207 福岡県糟屋郡志免町南里6丁目19番7号 092-936-4512

40 Ⅲ - 10 有限会社林材木店 811-1103 福岡県福岡市早良区四箇2丁目9番27号 092-811-0214

44 Ⅲ - 11 瀬戸製材株式会社 877-0012 大分県日田市淡窓1丁目4番35号 0973-22-5105

40 Ⅲ - 12 有限会社白水木材 816-0845 福岡県春日市白水ケ丘4丁目80番地 092-572-6437

40 Ⅲ - 13 株式会社筑豊第一木材市場 820-0068 福岡県飯塚市片島1丁目10番14号 0948-23-1185

40 Ⅲ - 14 株式会社緒方材木店 836-0866 福岡県大牟田市上官町3丁目135 0944-52-3414

40 Ⅲ - 15 株式会社鷹野材木店 811-1321 福岡県福岡市南区柳瀬一丁目5番12 092-591-2830

35 Ⅲ - 16 福利産業株式会社 752-0953 山口県下関市長府港町7-71 0832-45-0181

40 Ⅲ - 17 有限会社平田材木店 807-1102 福岡県北九州市八幡西区香月中央2丁目2番2号 093-617-0003

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

40 Ⅳ - 1 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭四丁目5番12号 092-633-6151

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

40 Ⅴ - 1 株式会社エー・ディー・エル 812-0014 福岡県福岡県福岡市博多区比恵町11-7ニューいわきビル210 092-434-2211

40 Ⅴ - 2 モリタ建築設計事務所 835-0025 福岡県みやま市瀬高町上庄1243-1 0944-62-5911

35 Ⅴ - 3 福利産業株式会社 752-0953 山口県下関市長府港町7-71 0832-45-0181

40 Ⅴ - 4 株式会社ろく設計室 812-0036 福岡県福岡市博多区上呉服町2番4号 092-402-9888

40 Ⅴ - 5 ヤマエ久野株式会社 812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目13番34号 092-474-0711 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

5

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

40 Ⅵ - 1 400173 有限会社平成ホーム 814-0165 福岡県福岡市早良区次郎丸1丁目29番21号 092-863-0063 ○

40 Ⅵ - 2 400401 株式会社　すみか工房 811-1211 福岡県那珂川市今光5丁目187 092-555-4721 ○

40 Ⅵ - 3 400366 はる建築 811-1365 福岡県福岡市南区皿山2丁目2-17-7 080-4277-7132 ○

40 Ⅵ - 4 400372 株式会社イオスコーポレーション 814-0003 福岡県福岡市早良区城西3丁目17番18号 092-834-3111 ○

40 Ⅵ - 5 400176 ＷＩＴＨＤＯＭ　Ｇｒｏｕｐ株式会社 811-3423 福岡県宗像市野坂２６５３-３ 0940-72-5090

40 Ⅵ - 6 400165 株式会社スローライフ住宅設計 811-1213 福岡県那珂川市中原二丁目161-202号 092-986-3602 ○

40 Ⅵ - 7 400167 株式会社ネクスト－ライフ－デザイン 814-0123 福岡県福岡市城南区長尾4丁目18番9号 092-874-0111 ○

40 Ⅵ - 8 400324 株式会社ホームダイアリー 814-0033 福岡県福岡市早良区有田七丁目１８番地１６－１号 092-832-5974 ○

40 Ⅵ - 9 400367 株式会社中建 831-0012 福岡県大川市大字上白垣161-4 0944-87-0950 ○

40 Ⅵ - 10 400169 株式会社九州ホームリファイン 812-0892 福岡県福岡市博多区東那珂三丁目2番20号 092-401-3771 ○

40 Ⅵ - 11 400159 九電不動産株式会社 810-0022 福岡県福岡市中央区薬院1丁目13番8号 092-761-4060 ○

40 Ⅵ - 12 400166 有限会社倉員建設 839-0824 福岡県久留米市善導寺町飯田３３８－４ 0942-47-1176 ○

40 Ⅵ - 13 400279 株式会社八田工務店 834-1213 福岡県八女市黒木町本分466-2 0943-42-2336 ○

40 Ⅵ - 14 400371 株式会社博愛 812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南5-8-5K-2ビル202 092-292-0571 ○

40 Ⅵ - 15 株式会社坂本工務店 814-0164 福岡県福岡市早良区賀茂4-46-31 092-407-9664 ○

40 Ⅵ - 16 株式会社孝和産業 812-0863 福岡県福岡市博多区金の隈1丁目29番56号 092-558-5461 ○

40 Ⅵ - 17 島田建設工業 811-1121 福岡県福岡市早良区早良6-34-6 092-804-2110 ○

40 Ⅵ - 18 400161 心建築工房株式会社 838-0214 福岡県朝倉郡筑前町東小田１０５５－１ 0946-42-8021 ○

35 Ⅵ - 19 350090 福利産業株式会社 752-0953 山口県下関市長府港町7-71 083-245-0181 ○

40 Ⅵ - 20 未来ホーム株式会社 811-1203 福岡県那珂川市片縄北4丁目2-20 092-408-5665 ○

43 Ⅵ - 21 430126 有限会社清田建設 869-0311 熊本県玉名郡玉東町大字二俣1315 0968-85-6161 ○

35 Ⅵ - 22 350083 株式会社アイエス 751-0812 山口県下関市椋野上町1-8 083-250-7401 ○

40 Ⅵ - 23 400170 株式会社田辺木材ホーム 811-1302 福岡県福岡市南区井尻５丁目１３番１５号 092-573-2727 ○ ○

40 Ⅵ - 24 400158 田辺木材店 811-1302 福岡県福岡市南区井尻５丁目１３番１５号 092-574-7177 ○ ○

40 Ⅵ - 25 400164 株式会社篠原建設 822-0122 福岡県宮若市下８３７－４ 0949-52-2631 ○

46 Ⅵ - 26 460147 株式会社　絆 891-0201 鹿児島県鹿児島市喜入瀬々串町5390番地 099-347-1177 ○

40 Ⅵ - 27 400373 有限会社親建設 838-0068 福岡県朝倉市甘木1689-8 0946-23-2235 ○

40 Ⅵ - 28 400172 株式会社采建築社 814-0171 福岡県福岡市早良区野芥４丁目４５番５１号 092-874-7385 ○

43 Ⅵ - 29 430238 株式会社小池建築設計 861-1309 熊本県菊池市藤田２７－１ 0968-41-5900 ○

40 Ⅵ - 30 有限会社髙井工房社 811-1123 福岡県福岡市早良区内野8丁目16番26号 092-731-3510 ○

35 Ⅵ - 31 350091 松建株式会社 747-0001 山口県防府市岩畠三丁目1番16号 0835-38-5113 ○ ○

40 Ⅵ - 32 400175 ヤマエ久野株式会社 812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目13番34号 092-474-0711 ○

35 Ⅵ - 33 350089 小松工務店 751-0812 山口県下関市椋野上町2-11 083-232-4396 ○

40 Ⅵ - 34 400369 株式会社建大 820-0089 福岡県飯塚市小正805番地2 0948-23-4025 ○

40 Ⅵ - 35 400163 株式会社誠光建設 813-0024 福岡県福岡市東区名子３丁目５ー３ 092-691-7378 ○

35 Ⅵ - 36 350085 有限会社昭和ハウジング 750-0008 山口県下関市田中町13-4 083-266-9380

40 Ⅵ - 37 400250 株式会社今村工務店 805-0059 福岡県北九州市八幡東区尾倉3-6-13 093-671-6383 ○

35 Ⅵ - 38 350092 株式会社Ｒｅ'ＨＯＵＳＥ 751-0832 山口県下関市川中本町2-34-8 083-242-8717 ○

35 Ⅵ - 39 セイユウ建設株式会社 750-1147 山口県下関市小月市原町3-9 083-283-1450 ○

35 Ⅵ - 40 菊川建築協業組合 750-0313 山口県下関市菊川町田部578-1 083-287-1373 ○

40 Ⅵ - 41 400316 株式会社サン建築工房 803-0814 福岡県北九州市小倉北区大手町3-1 093-592-2668 ○ ○

40 Ⅵ - 42 400248 株式会社システム１ 806-0047 福岡県北九州市八幡西区鷹の巣3丁目10-10-１F 093-883-7955 ○

40 Ⅵ - 43 400249 ＳｐａｃｅＢｕｉｌｄｅｒ希翔株式会社 811-4229 福岡県遠賀郡岡垣町百合ケ谷2-9-3 093-701-8957 ○

35 Ⅵ - 44 350087 有限会社山村工務店 751-0826 山口県下関市後田町5-1-33 083-222-3121 ○

35 Ⅵ - 45 350084 有限会社丸田工務店 747-0836 山口県防府市植松468-2 0835-38-8889 ○

35 Ⅵ - 46 350136 株式会社岡本建設 751-0858 山口県下関市伊倉町一丁目2番25号 083-242-1688

35 Ⅵ - 47 有限会社昂佑建設 752-0964 山口県下関市長府中土居本町16-10 083-245-1362 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

56

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

56

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

35 Ⅵ - 48 350086 有限会社大窪工務店 751-0841 山口県下関市垢田町2-9-29 083-252-9031 ○

35 Ⅵ - 49 拓住ホーム株式会社 759-6534 山口県下関市永田郷447-2 083-286-2211 ○

35 Ⅵ - 50 株式会社田中工務店 750-0047 山口県下関市向山町13-1 083-222-9025 ○

40 Ⅵ - 51 400370 楠田工務店株式会社 838-0213 福岡県朝倉郡筑前町安野103-5 0946-42-5041 ○

40 Ⅵ - 52 400368 馬場建築設計事務所 830-0061 福岡県久留米市津福今町673-25 0942-33-0045 ○

44 Ⅵ - 53 440047 有限会社小野工務店 871-0152 大分県中津市加来2283-333 0979-32-2846 ○

40 Ⅵ - 54 株式会社真咲工務店 815-0075 福岡県福岡市南区長丘2-4-18-302 092-986-0594 ○

35 Ⅵ - 55 有限会社共親組 750-0075 山口県下関市彦島江の浦町1丁目7番22号 083-266-7277 ○

40 Ⅵ - 56 九州八重洲株式会社 812-0007 福岡県福岡市博多区東比恵1丁目5番5号　THE RISE 八重洲 092-472-2888 ○ ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

40 Ⅵ - 1 400173 有限会社平成ホーム 11 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 2 400401 株式会社　すみか工房 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 3 400366 はる建築 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 4 400372 株式会社イオスコーポレーション 75 戸 70 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 5 400176 ＷＩＴＨＤＯＭ　Ｇｒｏｕｐ株式会社 43 戸 25 戸 11 戸 5 戸 6 戸 2 戸 10 戸 5 戸

40 Ⅵ - 6 400165 株式会社スローライフ住宅設計 12 戸 10 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 5 戸 3 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 7 400167 株式会社ネクスト－ライフ－デザイン 57 戸 45 戸 5 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 8 400324 株式会社ホームダイアリー 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

40 Ⅵ - 9 400367 株式会社中建 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 10 400169 株式会社九州ホームリファイン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 11 400159 九電不動産株式会社 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 12 400166 有限会社倉員建設 1 戸 3 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 13 400279 株式会社八田工務店 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 14 400371 株式会社博愛 16 戸 17 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 15 株式会社坂本工務店 0 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

40 Ⅵ - 16 株式会社孝和産業 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

40 Ⅵ - 17 島田建設工業 2 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

40 Ⅵ - 18 400161 心建築工房株式会社 21 戸 16 戸 0 戸 0 戸 4 戸 2 戸 5 戸 5 戸 ○

35 Ⅵ - 19 350090 福利産業株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 20 未来ホーム株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 21 430126 有限会社清田建設 2 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 22 350083 株式会社アイエス 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 23 400170 株式会社田辺木材ホーム 5 戸 5 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 24 400158 田辺木材店 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 25 400164 株式会社篠原建設 4 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

46 Ⅵ - 26 460147 株式会社　絆 3 戸 12 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 27 400373 有限会社親建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

40 Ⅵ - 28 400172 株式会社采建築社 65 戸 68 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 29 430238 株式会社小池建築設計 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

40 Ⅵ - 30 有限会社髙井工房社 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

35 Ⅵ - 31 350091 松建株式会社 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 32 400175 ヤマエ久野株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 33 350089 小松工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 34 400369 株式会社建大 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

40 Ⅵ - 35 400163 株式会社誠光建設 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

35 Ⅵ - 36 350085 有限会社昭和ハウジング 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 37 400250 株式会社今村工務店 戸 戸 戸 戸 2 戸 5 戸 戸 戸

35 Ⅵ - 38 350092 株式会社Ｒｅ'ＨＯＵＳＥ 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 39 セイユウ建設株式会社 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

35 Ⅵ - 40 菊川建築協業組合 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

40 Ⅵ - 41 400316 株式会社サン建築工房 9 戸 10 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 4 戸 1 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 42 400248 株式会社システム１ 25 戸 23 戸 25 戸 17 戸 0 戸 0 戸 19 戸 19 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 43 400249 ＳｐａｃｅＢｕｉｌｄｅｒ希翔株式会社 3 戸 3 戸 2 戸 3 戸 1 戸 戸 戸 戸 ○

35 Ⅵ - 44 350087 有限会社山村工務店 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸

35 Ⅵ - 45 350084 有限会社丸田工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

35 Ⅵ - 46 350136 株式会社岡本建設 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 47 有限会社昂佑建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 48 350086 有限会社大窪工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

35 Ⅵ - 49 拓住ホーム株式会社 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 50 株式会社田中工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 51 400370 楠田工務店株式会社 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 52 400368 馬場建築設計事務所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

44 Ⅵ - 53 440047 有限会社小野工務店 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 54 株式会社真咲工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

35 Ⅵ - 55 有限会社共親組 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 56 九州八重洲株式会社 50 戸 50 戸 12 戸 12 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 ○



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

35 Ⅷ - 1 福利産業株式会社 752-0953 山口県下関市長府港町7-71 0832-45-0181

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


